
Nedis.dk/TVSM2330BK

Fuld Motion TV Stand | 32 - 65 " | Maksimal vægt: 45 kg | Vipbar | Kan drejes | Justerbare 
forudfastsatte højder | Glas / Stål | Sort

Produktspecifikationer TVSM2330BK: Emballageoplysninger:
 Antal produkter i pakken  1 stk. 

 Antal skærme  1 Skærm 

 Farve  Sort 

 Funktionalitet  Fuldt Bevægeligt 

 Højde justerbar 

 Justerbare forudfastsatte højder  Ja 

 Kabelhåndtering  Ja 

 Kan drejes  0-90 ° 

 Maksimal vægt  45 kg 

 Materiale  Glas 

 Stål 

 Monteringsapplikation  Bord 

 Skærmstørrelse  32 " 

 65 " 

 VESA interface kompabilitets-
beslag 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 Vipbar  10 ° 

Mærke Nedis

Bestillingskode TVSM2330BK

EAN single Product 5412810269006

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810448821

Emballage Giftbox

Pakkens indhold 1 x TV-holder

vejledning

Læs mere online

Antal L x B x H (mm) Vægt
1 360 mm 105 mm 740 mm 8740 g
2 385 mm 230 mm 765 mm 18200 g

Datablad | Fuld Motion TV Stand | TVSM2330BK

https://Nedis.dk/TVSM2330BK
https://Nedis.dk/TVSM2330BK
https://Nedis.dk/TVSM2330BK
https://Nedis.dk/TVSM2330BK
https://Nedis.dk/TVSM2330BK
https://Nedis.dk/TVSM2330BK

